## फा.सं.: सीओई /1-12/थीसिस/हि॰प्र॰ के॰वि॰/2021/खण्ड-VII / 12º रे हिमाचल प्रदेश केंद्रीय विश्वविद्यालय

Central University of Himachal Pradesh (परीक्षा नियंत्रक कार्यालय/Office of Controller of Examination)

धर्मशाला -176215,

दिनांक : 24 सितम्बर , 2021

अधिसूचना

माननीय कुलपित महोदय द्वारा शोध प्रबंध को स्वीकार करने के उपरांत हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय के अध्यादेश सं. 42 के उपवाक्य सं. 16(एच) में परीक्षा नियंत्रक में निहित शक्तियों का प्रयोग करते हुए निम्नलिखित शोधार्थी को विद्यावाचस्पित (डॉक्टर ऑफ फिलॉसफी) की उपाधि प्रदान करने हेतु पात्र घोषित किया जाता है:

Consequent upon acceptance of thesis by the Hon'ble Vice-Chancellor and in exercise of powers vested with the Controller of Examination vide Clause 16(h) of Ordinance No. 42 of the Central University of Himachal Pradesh, the following Scholar is hereby declared eligible for the award of the degree of "DOCTOR OF PHILOSOPHY":

क्रमांक Sr. No.	शोधार्थी का नाम, पिता का नाम, पंजीकरण सं., विषय Name of the Scholar, Father's Name, Registration No., Subject	विभाग /स्कूल Department/ School	शोध प्रबंध का शीर्षक Title of the Thesis	कुलपति द्वारा अनुमोदन की तिथि Date of Approval by the Vice- Chancellor
1	2	3	4	5
1.	Name : Jithin Bhagavathi Father's Name : Ajit Kumar Registration No.:CUHP17RDPAS05 Subject: Physics & Astronomical Science.	Department: Physics & Astronomical Science School of Physical and Material Science	"Research Based Development of Innnovative and Indigenous Technologies for Nuclear Physics Laboratories"	<b>24</b> -09-2021

Note: थीसिस की स्वीकृति के लिए प्रभावी तिथि उपरोक्त कॉलम 5 में दर्शाई गई तिथि के अनुसार होगी।
The effective date for acceptance of Thesis will be as date indicated in Column 5 above.

परीक्षा नियंत्रके । Controller of Examinations

## निम्नलिखित को प्रति अग्रेषित :

- 1. संबंधित छात्र।
- 2. सिचव, यूजीसी, बहादुर शाह जफर मार्ग, नई दिल्ली -110002-कृपया सूचनार्थ।
- 3. संपादक, विश्वविद्यालय समाचार, एआईयू हाउस, 16 कोटला मार्ग, नई दिल्ली -110002-
- 4. सभी अधिष्ठाता / विभागाध्यक्ष/निदेशक, हि.प्र.के.वि. कृपया सूचनार्थ ।
- 5. प्रो. ओ.एस.के. एस. शास्त्री,सुपरवाइज़र, भौतिक एवं खगोल विज्ञान विभाग, कृपया सूचनार्थ।
- कुलसचिव, हि.प्र.के.वि. कृपया सूचनार्थ ।
- 7. वित्त अधिकारी, हि.प्र.के.वि. कृपया सूचनार्थ ।
- 8. लोक सम्पर्क अधिकारी, हि.प्र.के.वि. कृपया सूचनार्थ ।
- 9. सहायक कुलसचिव, कुलपित सचिवालय, हिप्रकेवि– कृपया माननीय कुलपित महोदय के सूचनार्थ।

10. गार्ड फाइल।

परीक्षा नियंत्रक

Controller of Examinations